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                                OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

SHTËPISË BOTUESE “ALBAS” SHPK ME NUIS K31528037R 

Adresa:Rruga “Donika Kastrioti” P.14 Ap.4, Tiranë 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës  

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 “Blerje libra 

artistikë për nevojat e MEPJ-së” nga shtëpia botuese “Albas” me fond limit 872,056.67 (tetëqind 

e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh me Nr REF-

74760-01-29-2026. Afati i lëvrimit/dorëzimit të mallrave objekt prokurimi  do të jetë brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga data e lidhjes së kontratës per kete lot.     

 

Data e Publikimit të Njoftimit te Kontratës në SPE: (kjo proçedure nuk publikohet pasi proçedura 

e prokurimit e perzgjedhur eshte negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates)1Data e 

Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] (kjo 

procedure nuk publikohet pasi procedura e prokurimit e perzgjedhur eshte negocim pa shpallje 

paraprake te njoftimit te kontrates) 
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Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al  

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1. SHTËPIA BOTUESE “ALBAS” SHPK                  ME NUIS K31528037R 

 

vlera e ofertës pa tvsh -870,150 (tetëqind e shtatëdhjetë mijë e  njëqind e pesëdhjetë) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nuik ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHTËPINË BOTUESE “ALBAS” 

SHPK me adresë Rruga “Donika Kastrioti” P.14 Ap.4, Tiranë  se, oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 870,150 (tetëqind e shtatëdhjetë mijë e  njëqind e pesëdhjetë) lekë/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Ministrinë për Evropën dhe 

Punët e Jashtme sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që 

do t’iu njoftohet nga autoriteti kontraktor përfitues.  

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen parashikimet e bëra në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 
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